YTBEPXIAIO
Hupextop 'BOY mikomsr Ne 613
MockoBckoro paiiona Cankt-IlerepOypra

«»

2025

NoanucaHo unpposomn
noanucoto: Pabosa
Onbra HukonaeBHa

PACIIMCAHME 3AHSITUM YUYEBHBIX T'PYTIIT
HICK «Mo3auka»
I'BOY uikomnst Ne 613 MockoBckoro paitona

Ha 2025-2026 rox
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Pexpeanus 2
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15.10-15.50
16.00-16.40
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15.20-16.00
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14.40 -15.20
15.30-16.10
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(74)

14.40-15.20
15.30-16.10
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14.40-15.20
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Kabuner
Heunkosa JI®OK 14.30-15.10 14.30-15.10
Hpuna (8 B)
BstuecnaBoBH
a «O@Ilc Pekpearnus 2
B TaK 13.30-14.10 | 13.30-14.10
ATJICTUKH) (IA’ SA)
Pekpearnus 2
ITaXK 13.30-14.10 13.30-14.10
(2 A, 2 b)
Ksanuna .
Harabs Mapycrbiit 2 srax 14.50-15.30
JleonnmoBHa cropr peKpearys 15.40-16.20
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