УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ школы № 613 Московского района Санкт-Петербурга « » 2025

<<_>>>	•	2025
		

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП

ШСК «Мозаика»

ГБОУ школы № 613 Московского района на 2025-2026 год

Ф.И.О	Наименов ание ДО	Кол-во час.	Место проведен ия	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
			(класс)					
Винская Наталья Александров на	«Художестве нная гимнастика»	2	Рекреация 2 этаж (2 A, 2Б)	13.30-14.10 14.20-15.00				
		2	Спортзал (6Б, 8А, 9А)	15.10-15.50	15.10-15.50			
		2	Спортзал (старшие)					14:30-15.10 15.20-16.00
		2	Спортзал (мальчики)				14:30-15.10 15.20-16.00	
		2	Спортзал (1 A, 3Б)	12.40-13.20	12.40-13.20			
Мирошников Алексей Геннадьевич	«ОФП с элементами настольного тенниса»	2	Кабинет АФК (6 A)	15.10-15.50 16.00-16.40				
		2	Рекреация 2 этаж (5 A)		14.30-15.10 15.20-16.00			
		2	Рекреация 2 этаж (11 A)			14.30-15.10 15.20-16.00		
Шуклин Александр Евгеньевич	Школа футбола	2	Рекреация 2 этаж (2 A)	15:00-15:40			15:00-15:40	
Кукул Филипп Сергеевич	«ОФП с элементами настольного тенниса»	2	Кабинет АФК (4 A)		14.40 -15.20 15.30-16.10			
		2	Кабинет АФК (7 A)			14.40-15.20 15.30-16.10		
		2	Кабинет АФК (8 A)				14.40-15.20 15.30-16.10	
		2	Кабинет АФК (9 A)					14.40-15.20 15.30-16.10

Чечикова Ирина Вячеславовн а	«ОФП с элементами настольного тенниса»	2	Кабинет АФК (по списку)					
	«ОФП с элементами легкой атлетики»	2	Кабинет ЛФК (8 В)	14.30-15.10			14.30-15.10	
		2	Рекреация 2 этаж (1A, 3A)		13.30-14.10	13.30-14.10		
		2	Рекреация 2 этаж (2 A, 2 Б)	13.30-14.10			13.30-14.10	
Кялина Наталья Леонидовна	Парусный спорт	2	2 этаж рекреация			14.50-15.30 15.40-16.20		